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LtAP mini je miniaturní AP na frekvenci 2,4 GHz s 
integrovaným LTE modemem, GPS a dvěma sloty pro 
SIM karty. Napájení je po PoE v rozmezí 9-30V nebo 
přes 802.3af/at či 5V microUSB. Ideální pro pokrytí 
autobusů, vlaků, aut a další dopravních prostředků.

MIKROTIK LtAP mini Wi-Fi hotspot 1x LTE modem R11e, 2,4 GHz b/g/n, 2x 
SIM, GPS, 1x LAN, L4



RF elements TwistPort adaptér pro UBNT Rocket Prism 5AC a airFiber 5X

TwistPort Adaptér TPA-PAF pro UBNT Rocket Prism 5AC 

a airFiber 5X/5XHD. Adaptér umožní spojení a 

kompatibilitu s TwistPort anténami.



UBIQUITI Venkovní kamera UniFi Video G3-FLEX, rozlišení 1080p, IR přísvit, 
PoE 802.3af

UniFi Video kamera 3. generace (UVC-G3-FLEX) 

poskytuje ostrý obraz ve Full HD rozlišení s 

možností nočního vidění a s podporou PoE 

napájení dle standardu 802.3af. Ideální pro 

zabezpečení kanceláře, obchodu, hotelu nebo 

průmyslového objektu.



UBIQUITI Kryt pro UniFi nanoHD, různé vzory

Sada 3 kusů designového krytu pro jednotky UniFi nanoHD. 

Barevný vzor.



UBIQUITI UFiber Loco - GPON jednotka, SC/APC port - sada 5 kusů

Sada 5 kusů. UFiber Loco je velmi výkonná GPON 
jednotka pro vysokorychlostní přenos dat (internet, 
televize a hlasové služby) po optické síti až ke 
koncovému uživateli. Je vybavena portem SC/APC pro 
připojení optického vlákna.



UBIQUITI Parabola 27dBi pro jednotky PrismStation, IsoStation, LTU, 5GHz

Parabolická anténa se skvělým vyzařovacím úhlem 
6,5° a ziskem 27dBi pro jednotky PrismStation, 
IsosStation a LTU v 5GHz pásmu.



UBIQUITI UniFi WiFi BaseStationXG - 5199 Mbps, 5GHz, 802.11ac Wave 2, 
MU-MIMO 4×4 Quad Radio, black

UniFi WiFi BaseStationXG je velmi výkonné AP z 
řady UniFi speciálně navržené pro bezpečnou 
Wi-Fi síť do míst s vysokou hustotou klientských 
zařízení. Díky 4 dedikovaným rádiím v 5GHz 
pásmu dokáže obsloužit až 1500 klientů.



RF elements Sektorová anténa s TwistPortem - Gen2, 18,4 dBi, 30° (5 GHz)

Revoluční anténa druhé generace s TwistPort 
konektorem, který zaručuje perfektní a 
bezztrátové spojení s jednotkou. Anténa má zisk 
18,4 dBi a vyzařovací úhel je v obou rovinách 30°.



Netis ST3124P 24x 10/100  Mbps  LAN  Ethernet  switch

Kompaktní 10/100 Mbps 24-portový switch, který 
plně vyhoví všem požadavkům domácnosti či malé 
kanceláře.



Technická podpora



Sledujte náš YOUTUBE kanál i4wifi

Obraz a zvuk vydají za tísíc slov a tak jsme 
zřídili YOUTUBE kanál, kde  budeme 

pravidelně zveřejňovat produktová videa a 
novinky. Přidejte si nás do sledování. 

http://www.youtube.com/user/i4wifias


